
Yellow Invest ApS

CVR-nr.: 42478326

Mejerivej 1
7700 Thisted

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/06/2025

Jesper Lukassen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Yellow Invest ApS
Mejerivej 1
7700 Thisted

CVR-nr.: 42478326
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 er stærkt utilfredsstillende og negativt påvirket af nedskrivning på kapitalandelene i AZ Investments med afsæt i underliggende selskabers negative performance og ekstraordinære nedskrivninger på goodwill.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Kapitaltab

Selskabet har tabt sin egenkapital som følge af ekstraordinære nedskrivninger i året på unoterede kapitalandele. Ledelsen forventer kapitalen reetableret igennem fremtidig positiv indtjening. Likviditetsbehovet er minimalt idet forpligtelserne i selskabet har oprullende renter og der dermed ikke er større likviditetsbehov det kommende år. Såfremt der måtte opstå likviditetsbehov er der opbakning hertil fra kapitalejeren.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	481.417
Andre finansielle indtægter		31.995	7.249
Nedskrivning af finansielle aktiver		-3.100.286	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	-758
Ordinært resultat før skat		-3.068.291	487.908
Skat af årets resultat		-6.984	0
Årets resultat		-3.075.275	487.908
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-3.075.275	487.908
I alt		-3.075.275	487.908

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalinteresser		132.000	3.202.286
Finansielle anlægsaktiver i alt		132.000	3.202.286
Anlægsaktiver i alt		132.000	3.202.286
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		654.232	622.245
Tilgodehavender i alt		654.232	622.245
Likvide beholdninger		2.272	2.514
Omsætningsaktiver i alt		656.504	624.759
AKTIVER I ALT		788.504	3.827.045

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-2.299.480	837.045
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		-2.259.480	877.045
Langfristede gældsforpligtelser i alt			0
Skyldig selskabsskat		6.984	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.041.000	2.950.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.047.984	2.950.000
Gældsforpligtelser i alt		3.047.984	2.950.000
PASSIVER I ALT		788.504	3.827.045

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Kapitaltab

Selskabet har tabt sin egenkapital som følge af ekstraordinære nedskrivninger i året på unoterede kapitalandele. Ledelsen forventer kapitalen reetableret igennem fremtidig positiv indtjening. Likviditetsbehovet er minimalt idet forpligtelserne i selskabet har oprullende renter og der dermed ikke er større likviditetsbehov det kommende år. Såfremt der måtte opstå likviditetsbehov er der opbakning hertil fra kapitalejeren.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Der er ingen ansatte ud over direktøren. Direktøren modtager ikke vederlag.